

Реконструкція Глибочицького ліцею з добудовою захисних споруд подвійного призначення за адресою: вул. 40 років Перемоги, 3 в с. Глибочиця Житомирського району,
Житомирської області (коригування)
[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 06-01-01

на Зовнішня каналізація (К1)

Зовнішні мережі водопроводу та каналізації

[найменування робіт/послуг та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	124,054	тис. грн
Кошторисна трудомісткість	0,2083575	тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата	15,592	тис. грн
Середній розряд робіт	3,3	розряд

Складений в поточних цінах станом на 04.09.2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрун- тування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн			Витрати труда робітників, люд.год, не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000 м3	0,0705	<u>67079,34</u> 1136,82	<u>65942,52</u> 11758,43	4729	80	<u>4649</u> 829	<u>18,5300</u> 127,8366	<u>1,3064</u> 9,0125
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к=1,2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,075	<u>18846,46</u> 18846,46	= -	1413	1413	= -	<u>314,1600</u> -	<u>23,5620</u> -
3	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000 м3	0,0685	<u>7063,63</u> -	<u>7063,63</u> 1275,35	484	-	<u>484</u> 87	= 15,1575	= 1,0383
4	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100 м3	0,685	<u>3049,27</u> 1237,10	<u>1812,17</u> 383,59	2089	847	<u>1241</u> 263	<u>18,3600</u> 5,1620	<u>12,5766</u> 3,5360
		Всього прямі витрати по розділу 1					8715	2340	6375 1179		37,4450 13,5868
		Розділ 2. В1									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів з поліетиленових труб з гідравлічним випробуванням, зовнішній діаметр 110 мм	1 км	0,067	<u>29672.57</u> 22801,98	<u>6724.79</u> 341,27	1988	1528	<u>451</u> 23	<u>310,4000</u> 4,3074	<u>20.7968</u> 0,2886
6	С113-1453	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х4 мм	м	67	<u>368.87</u> -	= -	24714	-	= -	= -	= -
7	С118-47	Відвід ПЕ 90 д.100	шт	1	<u>224.59</u> -	= -	225	-	= -	= -	= -
8	С118-47	Відвід сідловий 110х1"	шт	1	<u>209.29</u> -	= -	209	-	= -	= -	= -
9	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів з поліетиленових труб з гідравлічним випробуванням, зовнішній діаметр 25 мм	1 км	0,006	<u>18756.18</u> 17601,02	<u>1009.36</u> 86,50	113	106	<u>6</u> 1	<u>239.6000</u> 1,0700	<u>1.4376</u> 0,0064
10	С113-1376	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 25х2 мм	м	6	<u>97.28</u> -	= -	584	-	= -	= -	= -
11	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону в сухих ґрунтах	10 м3	0,076	<u>30590.72</u> 9801,29	<u>14535.66</u> 3288,06	2325	745	<u>1105</u> 250	<u>141.7600</u> 33,6384	<u>10.7738</u> 2,5565
12	К585521-Л048 #С1415-7976	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 Відпускна ціна: (4905-(0,77+0,74).1).0,18+14,06:100.3008,25+1,08:100.1896,75	шт	1	<u>1466.97</u> -	= -	1467	-	= -	= -	= -
13	К585521-Л005 #С1415-8014	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 Відпускна ціна: 1212,75.0,89	шт	2	<u>1253.46</u> -	= -	2507	-	= -	= -	= -
14	К585521-Л032 #С1415-7976	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 Відпускна ціна: (4905.1,05-(0,77+0,74).1).0,10+11,73:100.1984,5+3,02:100.1849,5+1,30:100.3008,25+0,6:100.2277	шт	1	<u>936.95</u> -	= -	937	-	= -	= -	= -
15	К585521-Л052 #С1415-7976	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 Відпускна ціна: (4905.1,05-(0,77+0,74).1).0,02+1,10:100.3008,25	шт	1	<u>151.50</u> -	= -	152	-	= -	= -	= -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	C121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,01708	<u>79658.42</u> -	= -	1361	-	= -	= -	= -
17	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100 м2	0,0088816	<u>8606.38</u> 7624,16	= -	76	68	= -	<u>106.2600</u> -	<u>0.9438</u> -
18	КБ22-11-6	Укладання трубопроводів з поліетиленових труб з гідравлічним випробуванням, зовнішній діаметр 200 мм	1 км	0,018	<u>75579.12</u> 29347,82	<u>46231.30</u> 4319,52	1360	528	<u>832</u> 78	<u>404.2400</u> 60,3786	<u>7.2763</u> 1,0868
19	C113-1453	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 200x7,7 мм	м	18	<u>475.97</u> -	= -	8567	-	= -	= -	= -
		Всього прямі витрати по розділу 2					46585	2975	<u>2394</u> 352		<u>41.2283</u> 3,9383
		Розділ 3. К1									
20	КР16-46-5	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,5 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	1,6	<u>4010.66</u> 1214,01	<u>965.06</u> 211,02	6417	1942	<u>1544</u> 338	<u>16.9200</u> 2,1584	<u>27.0720</u> 3,4534
21	К585521-Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320)	шт	1	<u>3395.33</u> -	= -	3395	-	= -	= -	= -
22	К585521-Л008 С1415-8015	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320)	шт	3	<u>2352.71</u> -	= -	7058	-	= -	= -	= -
23	К585521-Л036	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320)	шт	1	<u>3494.20</u> -	= -	3494	-	= -	= -	= -
24	К585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320)	шт	1	<u>599.59</u> -	= -	600	-	= -	= -	= -
25	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>2215.99</u> -	= -	2216	-	= -	= -	= -
26	C121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,0195	<u>79658.42</u> -	= -	1553	-	= -	= -	= -
27	КР12-54-4	Фарбування металевих металевих драбин білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0102	<u>8767.85</u> 8767,85	= -	89	89	= -	<u>122.2000</u> -	<u>1.2464</u> -
28	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>2138.35</u> 1566,17	<u>63.14</u> 11,32	2138	1566	<u>63</u> 11	<u>21.3200</u> 0,1278	<u>21.3200</u> 0,1278

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	C1630-1162	Насос дренажно фекальний EUROAQUA WQ	шт	1	<u>11972,18</u> -	= -	11972	-	= -	= -	= -
30	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10 м3	0,18	<u>47315,40</u> 14464,80	<u>17533,70</u> 3974,49	8517	2604	<u>3156</u> 715	<u>201,6000</u> 40,6500	<u>36,2880</u> 7,3170
31	К585521-Л048 #С1415-7976	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 Відпускна ціна: (4905-(0,77+0,74).1).0,18+14,06:100.3008,25+1,08:100.1896,75	шт	2	<u>1466,97</u> -	= -	2934	-	= -	= -	= -
32	К585521-Л005 #С1415-8014	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 Відпускна ціна: 1212,75.0,89	шт	2	<u>1253,46</u> -	= -	2507	-	= -	= -	= -
33	К585521-Л032 #С1415-7976	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 Відпускна ціна: (4905.1,05-(0,77+0,74).1).0,10+11,73:100.1984,5+3,02:100.1849,5+1,30:100.3008,25+0,6:100.2277	шт	2	<u>936,95</u> -	= -	1874	-	= -	= -	= -
34	К585521-Л052 #С1415-7976	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 Відпускна ціна: (4905.1,05-(0,77+0,74).1).0,02+1,10:100.3008,25	шт	2	<u>151,50</u> -	= -	303	-	= -	= -	= -
35	С121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,0132	<u>79658,42</u> -	= -	1051	-	= -	= -	= -
36	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100 м2	0,006864	<u>8606,38</u> 7624,16	= -	59	52	= -	<u>106,2600</u> -	<u>0,7294</u> -
37	КБ22-11-5	Укладання трубопроводів з поліетиленових труб з гідравлічним випробуванням, зовнішній діаметр 160 мм	1 км	0,016	<u>38242,20</u> 28691,52	<u>9375,72</u> 475,67	612	459	<u>150</u> 8	<u>395,2000</u> 6,0042	<u>6,3232</u> 0,0961
38	С113-1453	Труби зовнішньої каналізації ПП двошарова діаметром 160 мм	м	16	<u>404,57</u> -	= -	6473	-	= -	= -	= -
		Всього прямі витрати по розділу 3					63262	6712	4913 1072		92,9790 10,9943
		Разом прямі витрати					118562	12027	13681 2603		171,6523 28,5194

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		у тому числі: вартість матеріалів, виробів і комплектів всього заробітна плата Загальновиробничі витрати трудоємність в загальновиробничих витратах заробітна плата в загальновиробничих витратах					92854 5492	14630 962			8,1858
		Всього по кошторису Кошторисна трудоємність Кошторисна заробітна плата					124054	15592			208,3575

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]